1

政府采购合同

甲方： 南阳市第九十九学校

乙方： 南阳腾威办公家具有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》、编号:

南阳政采公开-2025-9 名称: 南阳市第九十九学校装备采购项目 的响应文件、成

交通知书的要求，经甲乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合

同并遵守以下条款：

一、供货产品的名称、品牌型号、规格、数量、金额

序号 设备名称 品牌型号 规格 单位 数量 单价 金额

1
1.4*0.7M 办公

桌

品牌：百汇 型

号：BH-Z-14

规格：1425*728*760mm （误差

≤5mm）
张 29 1180 34220

2 办公椅
品牌：百汇

型号：BH-Y-32
规格：600*620*1030mm 把 29 400 11600

3 文件柜
品牌：百汇

型号：BH-G-2

规格：900mm*390mm*1850mm，

中二斗柜
个 20 500 10000

4
档案室用档案

柜

品牌：百汇

型号：BH-G-5

规格：900mm*390mm*1850mm 等

体实门
个 20 500 10000

5 整容镜
品牌：百汇

型号：BH-120

规格：1200*800mm 银镜玻璃厚

度≥5mm
个 2 280 560

6 1.2M 实木床
品牌：百汇

型号：BH-C-12

规格：床头：1200（宽）*1040

（高）mm，床尾：1200（宽）

*440（高）mm，床体：2000（长）

*1200 mm（宽）

张 31 950 29450

7 1.2M 床垫
品牌：百汇

型号：配套-8

规格：1200（宽）*2000（长）

*80（厚）mm
张 31 230 7130

8 1.2m 床上用品
品牌：百汇

型号：配套-012

被子:1.5*2m,褥子:1.2*2m,枕

芯 ： 0.65*0.38m ， 被

套:1.5*2m,床单：2.2*1.5m,枕

套 0.45*0.75m,

套 31 495 15345

9 床头柜
品牌：百 汇

型号:BH-G-23
规格：500*400*450mm 个 14 150 2100

10 2 门铁更衣柜
品 牌 ： 百 汇

型号：BH-G2
规格：900mm*500mm*1850mm 个 26 850 22100

11
1.2*0.6M 办公

桌

品牌：百汇

型号：BH-Z-12
规格：1200*600*750mm 张 4 780 3120

12 升降圆凳 品牌：百汇 规格：圆形座面D为330-340mm， 个 4 180 720

2

型号：BH-Y-33 高度 340mm-595mm；

13 浴巾挂架
品牌：百汇

型号：BH-106
尺寸：600mm*215mm*175mm 个 30 60 1800

14 高低床
品牌：百汇

型号：BH-C-200

规格尺寸：2000（长）×910（宽）

×1820（高）mm
个 49 1230 60270

15 0.9M 床垫
品牌：百汇

型号：配套-9

规格：2000（长）*900（宽）

*50（厚）mm
个 8 230 1840

16
0.9M 学生床上

用品

品牌：百汇

型号：配套-09

被子:1.5*2m,

褥子:0.9*2m,

枕芯：0.65*0.38m，

被套:1.5*2m,

床单：2.2*1.2m,

枕套 0.45*0.75m,

套 115 350 40250

17 毛巾架
品牌：百汇

型号：BH-105
尺寸：600mm*95mm*90mm 个 9 60 540

18 储物架
品牌：百汇

型号：BH-J-90
规格：900*600*1830mm 个 24 1200 28800

19 储物架
品牌：百汇

型号：BH--J-D
规格：1150*500*1950 9 门 个 4 1500 6000

20 鞋架
品牌：百汇

型号：BH-J-D
规格：1200*300*850mm 个 20 480 9600

21 学生课桌、凳
品牌：百汇

型号：BH-Z-28

课桌：整体尺寸：650×450×

780-810mm 高；

方凳：外形尺寸：350×250×

380-480mm，

套 120 215 25800

22 主席台桌
品牌：百汇

型号：BH-Z-16
规格：1600*600*760mm 张 3 1800 5400

23 主席台椅
品牌：百汇

型号：BH-Y-63
规格：630*690*1080mm 把 6 800 4800

24 礼堂椅
品牌：百汇

型号：BH-Y-50

单 位 产 品 规 格 ：

D620*W760*H1025mm
位 68 1130 76840

25 长沙发
品牌：百汇

型号：BH-S-18-3
规格：三人位：1830*770*760 个 1 1800 1800

26 单人沙发
品牌：百汇

型号：BH--S-102
单人位：1020*900*880 个 8 1380 11040

27 单人茶几
品牌：百汇

型号：BH-Z-7
规格 480*680*520mm 个 4 600 2400

28 书架
品牌：百汇

型号：BH-J-10
规格：1000*350*2000mm 个 6 1900 11400

29 沙发
品牌：百汇

型号：BH-S-18
规格：1+1+3 套 1 3600 3600

30 保险柜
品牌：百汇

型号：BH-G-60
规格：420mm*360mm*600mm 个 1 2600 2600

3

31 挡蝇帘
品牌：百汇

型号：BH-L-30
规格：3000*2450mm 个 1 800 800

32 挡蝇帘
品牌：百汇

型号：BH-L-15
规格：1500*2450mm 个 1 400 400

33 挡蝇帘
品牌：百汇

型号：BH-L-12
规格：1200*2600mm 个 1 350 350

34 挡蝇帘
品牌：百汇

型号：BH-L-17
规格：1700*2650mm 个 1 500 500

35 晾衣架
品牌：百汇

型号：BH-J-016

规格：两翼展开长 1.6m 左右，

宽 0.45m
个 16 750 12000

36
安保防爆装备

组合架

品牌：百汇

型号：BH-J-11
尺寸：110*40*115cm 个 1 500 500

37 黑板
品牌：百汇

型号：BH-J-40

1、规格：4000（长）*1200（宽）

mm
个 5 950 4750

38 讲台桌
品牌：百汇

型号：BH-Z-160

规格：1180（长）*445（宽）

*890（高）mm
个 3 750 2250

39
不锈钢分类垃

圾桶

品牌：百汇

型号：BH-T98
规格：980*380*980mm 个 12 680 8160

40 沙发
品牌：百汇

型号：BH-S-18
规格;1+1+3 套 1 3600 3600

41 小茶几
品牌：百汇

型号：BH-Z-60
规格：600*600*430mm 个 1 500 500

42 餐桌
品牌：百 汇

型号：BH-Z-M120
规格：1200*600*750mm 套 12 1480 17760

43 条桌
品牌：百汇

型号：BH-Z-M14
规格：1400*400*760mm 张 8 850 6800

44 折叠椅
品牌：百汇

型号：BH-Y-39
规格：490*540*850mm 把 4 180 720

45 窗帘
品牌：百汇

型号：BH-B20

布料为生态有机棉，质地柔软，

舒适，遮光率≥98%；打褶比例

为 1:2

㎡ 88 35 3080

46 窗帘
品牌：百汇

型号：BH-B21

窗帘布料为麻料，质地柔软，

舒适，遮光率≥98%；

打褶比例为 1:2。

㎡ 67 35 2345

47
全自动波轮洗

衣机
海尔

1.产品参数：显示方式：LED,

箱体材质：金属。能效等级：1

级

个 2 1500 3000

48 饮水机

品 牌 ： 碧 丽

型 号 ：

J0-K100LC2-R0

尺寸：900*570*180mm（允许±

5%）
台 2 13120 26240

合计 人民币大写：伍拾叁万肆仟捌佰捌拾元整 534880

4

二、货物产地及标准

1、货物为 南阳腾威办公家具有限公司 全新的（原装）产品（含零部件、

配件、随机工具等），表面无划伤、无碰撞，无任何缺陷。

2、标准

本合同所指的货物应符合招标文件要求，同时应符合中华人民共和国国家

质量及国家安全环保标准。

三、交货时间

签订合同后 20 日历天内供货

四、交货方式和交货地点

货物由乙方送货上门，交货地点为甲方指定的地点（南阳市卧龙区潦河镇吴集

村）。

五、包装

乙方交付的货物应包装完好，无破损。

六、安装与调试

乙方必须负责将设备的安装并调试至甲方认为的最佳状态，甲方不承担设

备安装、调试费用。

七、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1、甲乙双方以乙方所投产品的技术参数、配置为标准进行验收，验收合格

后由甲方签署验收证明文件。

2、验收标准：货物安装完毕甲方进行验收，甲方如有异议需安装完毕后三

日内提出。否则视为验收合格。

3、货物的质量保证期和免费维修期以乙方在投标文件中的承诺为准。质量

保证期和免费维修期内，乙方对所供货物包修、包换、包退。

4、质保期为验收合格后 3年，质保期满后，免费上门服务，只收取配件费

用（配件价格为出厂价）。

八、付款方式：银行转帐，验收合格后[15]个工作日内，甲方一次性支付全部货

款 100%。

名称：南阳腾威办公家具有限公司

账号：500060728700010

5

开户行：中原银行南阳振兴支行

九、违约责任

1、若因我方原因导致货物未能按时交付，每延迟一天，按照合同未送货物

金额的[0.5%]向学校支付违约金。

2、若甲方未按规定时间内支付余下货款，每逾期一日，甲方需向乙方支付

余下货款总额的[0.5%]为违约金。

3、若因我方原因导致货物交付数量、规格、质量与合同约定不符，我方将

在接到学校通知后的[7]天内完成整改，直至满足合同要求，并承担因此给学

校造成的损失。

4、若甲方未按合同约定的时间支付货款，每逾期一日，应按照未支付货款金额

的[0.5]%向乙方支付违约金。

十、提出异议的时间和方法

1、甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、质量不符合约定的，应

在妥善保管货物的同时，自收到货物起 3天内向乙方提出书面异议。

2、甲方因违章操作、保管保养不善等自身因素造成质量问题的，不得提

出异议。

3、乙方在接到甲方书面异议后，应在 3日内作出处理并予以书面说明；

否则，即视为乙方默认了甲方提出的异议。

十一、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1

天内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失；在取得有关机构的不可抗力证

明或者双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全

部的违约责任。

十二、争议的解决

1、合同履行过程中发生的任何争议，若双方不能通过友好协商的方式加以

解决，可向南阳市政府采购监督管理部门投诉，或向南阳仲裁委员会仲裁。

2、因货物质量问题发生的争议，统一由南阳市质量技术监督局鉴定，其鉴

定为最终鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量

技术标准的，鉴定费由乙方承担。

	政府采购合同